СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.08.2015 							№ 572/105
г. Дмитров

О присвоении звания «Почетный гражданин
Дмитровского муниципального района
Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решением Совета депутатов Дмитровского района Московской области от 30.09.2011 № 99/18 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Дмитровского муниципального района Московской области» в новой редакции и рассмотрев поступившее заявление, предложение, ходатайство и другие материалы кандидата на звание «Почетный гражданин Дмитровского муниципального района Московской области», подтверждающие достижение кандидатом выдающихся результатов и его вклад в развитие Дмитровского муниципального района, Совет депутатов Дмитровского муниципального района решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дмитровского муниципального района Московской области» заведующему муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №4 «Золотая рыбка» Сивочаловой Надежде Ивановне и выдать диплом, нагрудный знак, ленту и удостоверение «Почетный гражданин Дмитровского муниципального района Московской области».
2. Начальнику организационно-контрольного отдела (Кузнецовой Л.А.) подготовить указанные атрибуты награждения на звание «Почетный гражданин Дмитровского муниципального района Московской области».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Дмитровский вестник».

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области							            В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области							          В.В. Гаврилов